
 

  Zavolejte nám: +420 601 577 239 Napište nám: info@centercapital.cz  Objevte další nabídky: centercapital.cz 

ZÁKLADNÍ PARAMETRY 

Předmět prodeje 4 bytové jednotky 
Adresa Jilská 477/10, 110 00 Praha 1, Staré Město 

 Cena  34.460.000 Kč

POPIS NEMOVITOSTI 

Předmětem prodeje jsou 4 bytové jednotky v samotném historickém centru Prahy  
Součástí bytů je: předsíň, ložnice, příprava na kuchyňský kout s jídelním zázemím a 
koupelna se sprchovým koutem a WC 
Vybavení bytů: dubové podlahy v kombinaci s  dlažbou, dřevěná špaletová okna po 
rekonstrukci, každá bytová jednotka má vlastním elektrický kotel, který zajišťuje 
vytápění i ohřev vody  

Byt č. 1 : 

Dispozice 1+KK s podlahovou plochou 25,9 m2
Nachází se ve druhém patře s výhledem do vnitrobloku 

Byt č. 2 : 

Dispozice 1+KK s podlahovou plochou 53 m2
Nachází se v druhém patře s výhledem do vnitrobloku a do ulice 

Byt č. 3 : 

Dispozice 1+KK s podlahovou plochou 30.5 m2
Nachází se v druhém patře s výhledem do vnitrobloku a do ulice 

Byt č. 4 : 

Dispozice 1+KK s podlahovou plochou 32,9 m2
Nachází se ve druhém patře s výhledem do vnitrobloku a do ulice 

BYTY JÍLSKÁ – PRAHA 1 

Prodej nemovitosti 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

  Zavolejte nám: +420 601 577 239 Napište nám: info@centercapital.cz  Objevte další nabídky: centercapital.cz 

LOKALITA 

Bydlení v samotném centru hlavního města  
V této jedinečné lokalitě obklopené historickými stavbami a památkami a zároveň bydlením v soukromí a klidu naleznete naprosto vše, 
co můžete potřebovat – nespočet kaváren, restaurací a dalšího volnočasového vyžití, ale i řadu vysokých škol, vzdělávacích institucí a úřadů 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

  Zavolejte nám: +420 601 577 239 Napište nám: info@centercapital.cz  Objevte další nabídky: centercapital.cz 

FOTOGRAFIE 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

  Zavolejte nám: +420 601 577 239 Napište nám: info@centercapital.cz  Objevte další nabídky: centercapital.cz 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/



